122 e parágrafos c/c o Arr ttE do
Decreto Estadual N" 34212023) '
3.1. Não será admitida a subcontrataçàr ' do ob.ieto contratual.

CLÁUSULA QUARTA - Do PREÇO, DAs CoNDIÇÓES DE PAGAMENTo (ATt, 92, V e VI
dr Lei 14.13312021'1

4.1. O valor total do presente óontrato será de até RI§ 5.669.210,38 (Cinco milhões seiscentos e
sessenta e nove mil, duzentos e dez reais e trinta e oito centavos).
4.1.1. O pagamento pela prestação de serviços pela empresa Crerlenciada será efetuado mensalmente,

a partir dos procedimentos efetivamente realizados, com base no relatório de procedimento ou
outro documento comprobatório, com baseamento na Tabela de Valores estabelecidos neste

[...]

Sergipe, além do Ministério Público, Tribunal de Contas e Defenscria Pública Estaduais, e com prüzo
de contrato igual ou superior a ltO (cento e oitenta) dias, cujos limites em valor global sejam iguais

ou superiores a:

a) R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais), para obras e serviços de engenharia e de

gestão;
b) R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais) para compras e servigos, bem como

outros contratos administrativos em geral, não previstos neste artigo.
11.2. O Programa de Integridade consiste, no âmbito Je uma pessoa jurídica, no conjunúo de

mecanismos e procedimentos intemos de integridade, audimria e incentivo à denúncia de